ב"כ העוררת הפנה להנחיית פרקליט המדינה שמספרה 15.9 וטען כי יש בה משום תמיכה בטענתו
לכך שניתן להיזקק לתסקיר מעצר מהליך קודם.

7. לעניין התסקיר טען עוד בא כוח העוררת כי ככל שבית המשפט יקבע כי הוא רשאי להיזקק לו בהליך דנא,
הרי מהתסקיר עולה שלא ניתן להורות על שחרורו של המשיב לפיקוח האב.

תמצית טענות המשיב

(להלן: תשל"ד-1974 הפלילי, הדין סדר לתקנות 28(א) לתקנה בהפנותם טענו, המשיב כוח באי .8
"התקנות"), כי השימוש בתסקיר שירות המבחן שלא לצורך ההליך המשפטי שבקשר אליו נמסר התסקיר,
הוא אסור. לטענתם, העוררת לא הייתה רשאית לצרף התסקיר לערר ובית משפט זה צריך להתעלם ממנו
ולא להיזקק לו.

לצד הדברים שלעיל יש לזכור כי הסנגור משמש גם כ "
הדין, עורכי לשכת לחוק 54 סעיף לפי למרשו. הוא שחב הנאמנות לחובת בנוסף
ובמסירות, בנאמנות שולחו לטובת דין עורך יפעל תפקידיו "במילוי התשכ"א-1961
ויעזור לבית המשפט לעשות משפט". נשאלת השאלה האם מוטלת על הסנגור החובה
להסב את תשומת ליבו של בית המשפט כי נפלה שגגה תחת ידיו שכן כתב האישום לא
הוקרא לפי הוראותיו של סעיף 143 לחוק סדר הדין הפלילי? [ראו והשוו: לימור זר-גוטמן
,(2000) 413 כד(2) משפט עיוני המשפט" בית את להטעות לא עורך-הדין "חובת
ובמיוחד בנושא "הטעיה על דרך המחדל" בעמ' 444-441].

בתיק שניתן שבו, ונתונים ולמידע קודם לתסקיר במסגרתו להתייחס אין כי

שלילית. והיא לשיטתי,

17. שנית, תקנה 28(א) אינה באה בחלל ריק. תקנה 26 עוסקת בתסקיר לעונש וב"תוצאות
(הפניה במפורש בה נרשם הדבר שהרי מחלוקת להיות יכול לא כך על וחקירות אחרות". בדיקות של
לסעיף 191 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי").
28(א) תקנה כאמור". התוצאות או "התסקיר בה נאמר שכן לעונש בתסקיר עוסקת 27 תקנה גם
"בתסקיר או בתוצאות של הבדיקות ישתמש לידיו תסקיר לצורך הליך משפטי לא כי מי שהגיע קובעת
והחקירות האחרות שנמסרו לפי תקנות אלה ... אלא לצורך ההליך המשפטי שבקשר אליו נמסר
ההליך".

התסקיר הוכן לפני מחצית השנה ובהינתן ראיות לכאורה במקרה דנא, אין זאת כי הדברים נכונים, ואולי אך
בידי אין כי לי נמסר או הרמטית. כיום. החלופה שהוצעה, למרבה הצער, רחוקה מלהיות סמכותית יותר,

המשיב להציע חלופה אחרת.

25. לאור האמור, אין לי אלא לקבלת את הערר ולהורות על מעצרו של המשיב עד לתום
ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ט, 12 נובמבר 2018, במעמד
הצדדים.